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PATRON - Stymulator - 1l (elektrolit
treningowo-lotowy)

Cena 53,00 zł

Numer katalogowy 1667

Producent PATRON

Opis produktu

PATRON - Stymulator - 1l (elektrolit treningowo-lotowy)
 

To idealnie skomponowany, bogaty w aminokwasy, elektrolity oraz łatwo przyswajalne węglowodany napój treningowo-
lotowy.
Funkcjonowanie preparatu opiera się na bezbłędnie dobranych składnikach, których synergiczne działanie widocznie
wpływa na poprawę jakości i czasu trwania treningów i lotów konkursowych.
Unikalne zestawienie aminokwasów energetycznych z odpowiednią ilością witamin z grupy B, wapniem i magnezem
oraz łatwo przyswajalnymi nośnikami energii.
Zapewnia gołębiom niezwykłą szybkość, dynamikę i kondycję, a po locie sprawną i szybką regenerację.
Formuła ponad 18 aktywnych składników z wysoką zawartością witaminy B12 (2 000 µg) i TAURYNY.
Odpowiada za silne pobudzenie i energizację organizmu ptaka, utrzymując go w pełnej gotowości i sposób zauważalny
oddalając zjawisko zmęczenia.

STYMULATOR – elektrolit treningowo-lotowy dla gołębi, to intensywne zaopatrzenie komórek mięśniowych w
substancje odżywcze i tlen – stają się one pełne i elastyczne oraz ochrona masy mięśniowej. To także co jest niezwykle ważne
zwiększona hydratacja organizmu, gwarantująca optymalny poziom nawodnienia, zmniejszająca uczucie pragnienia i potrzebę
uzupełnienia wody w trakcie lotu, zwiększając tym samym szansę na błyskawiczny powrót.

Dawkowanie:
BUDOWANIE FORMY:
– 10 ml/1 litr wody w każdy dzień treningu,
– 10 ml/1 litr wody dzień przed i w dniu koszowania, natychmiast po przylocie jako pierwszy napój,
DLA SZYBKIEJ REGENERACJI:
– 15 ml/1 litr wody natychmiast po przylocie jako pierwszy napój,
W OKRESIE ROZPŁODOWYM:
– 10 ml/1 litr wody przez 5 kolejnych dni po odstawieniu młodych,
W CZASIE WYSTĄPIENIA BIEGUNEK:
– 15 ml/1 litr wody w trakcie biegunki i do 2 dni po jej ustąpieniu.

W upalne dni z wysokimi temperaturami dawkę można podwoić!
Preparat z powodzeniem może być podawany poprzez karmę, po jej wcześniejszym zwilżeniu i osuszeniu.
Codziennie przygotowywać świeży roztwór preparatu!
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